
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 24 июля 2014 г. № 65 с. Дронов
ка

Об утверждении корректировки проекта Правил землепользования и  застройки части территории  ( населенных 
пунктов: с. Дроновка, с. Марково, с. Неониловка, д. Кабановка, д. Урусы, д. Колодежи, с. Самарка, с. Ходейково) 
муниципального  образования  «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курской области от 31.10.2006 №76-
ЗКО «О градостроительной деятельности в Курской области», учитывая протоколы публичных слушаний и заключение о 
результатах публичных слушаний по корректировке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройкичасти 
территории  ( населенных пунктов: с. Дроновка, с. Марково, с. Неониловка, д. Кабановка, д. Урусы, д. Колодежи, с. 
Самарка, с. Ходейково) муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района  Курской области,
Собрание депутатов Марковского сельсовета Глушковского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить Правила землепользования и застройкичасти территории  ( населенных пунктов: с. Дроновка, с. Марково, с. 
Неониловка, д. Кабановка, д. Урусы, д. Колодежи, с. Самарка, с. Ходейково) муниципального образования «Марковский 
сельсовет» Глушковского района  Курской области c внесенными изменениями, в части выполнения зонирования территорий, 
расположенных за границей населённых пунктов, согласно приложения;

2. Разместить настоящее решение и Правила землепользования и застройкичасти территории  ( населенных пунктов: с. 
Дроновка, с. Марково, с. Неониловка, д. Кабановка, д. Урусы, д. Колодежи, с. Самарка, с. Ходейково) муниципального
образования « Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области на официальном сайте Администрации Марковского 
сельсовета Глушковского района Курской области.

3. Администрации муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области в течение десяти 
дней со дня официального опубликования в установленном порядке направить Правила землепользования и застройкичасти 
территории  ( населенных пунктов: с. Дроновка, с. Марково, с. Неониловка, д. Кабановка, д. Урусы, д. Колодежи, с. 
Самарка, с. Ходейково) МО  «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области в комитет строительства и 
архитектуры Курской области для осуществления контроля за соблюдением законодательства о градостроительной деятельности;

4. Администрации муниципального образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области в течение десяти 
дней со дня утверждения, разместить Правила землепользования и застройкичасти территории  ( населенных пунктов: с. 
Дроновка, с. Марково, с. Неониловка, д. Кабановка, д. Урусы, д. Колодежи, с. Самарка, с. Ходейково) муниципального 
образования «Марковский сельсовет» Глушковского района Курской области в Федеральной государственной информационной 
системе территориального планирования Российской Федерации;

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за использованием настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Марковского сельсовета

Глушковского района С.А. Давиденко


